
 

“Año del bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las 

heróicas batallas de Junín y Ayacucho” 

                                                                            Luya, 17 de enero de 2024 

Oficio Nº 014 – 2024 – MDL – PL / REGION AMAZONAS 

Señor: 

Luis Mijail Vizcarra Llanos 

Director General de la Dirección General de Abastecimientos 

Ministerio de Economía y Finanzas 

 

Asunto : Remito Anexo 4: Cuadro Multianual de Necesidades Bienes, Servicios y Obras 

De mi especial consideración: 

Tengo el agrado de dirigirme a usted, a fin de saludarlo cordialmente y hacerle llegar el Anexo 4: 

Cuadro Multianual de Necesidades Bienes, Servicios y Obras de la Municipalidad Distrital 

de Luya UE 300051 para su aprobación y publicación 

Hago propicia la oportunidad para expresarle mis sentimientos de consideración y estima 

 

Atentamente, 
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Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 23.02.01.U1.MCMN

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:
009 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LUYA

300051

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
5,544.005,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.905-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

5,544.00 5,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.90Meta: 0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.00888.00888.00888.00888.00888.00888.002.3. 1  1. 1  1  ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO

UNIDADB 37.000000091100020030 AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L 24.00 888.00 888.00 888.00 888.00 888.00 0.00 0.00888.00 24.00 24.00 0.0024.00 24.00 24.00 0.00

0.000.000.0060.000.0060.000.0060.002.3. 1  3. 1  3  LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES

UNIDADB 30.000000175500170072 LIQUIDO REFRIGERANTE X 5 L 2.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.001,922.609,012.401,885.608,956.901,905.608,936.902.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 25.000000475100053210 CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X
200 HOJAS

4.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00100.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 8.000000710300060054 GOMA EN BARRA X 20 g APROX. 6.00 32.00 48.00 32.00 48.00 32.00 0.00 0.0048.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

UNIDADB 8.500000710300120076 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5
COLORES X 400 HOJAS

4.00 0.00 34.00 0.00 34.00 0.00 0.00 0.0034.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 14.000000710300160006 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR -
MASKING TAPE 2 in X 40 yd

6.00 56.00 84.00 56.00 84.00 56.00 0.00 0.0084.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

UNIDADB 7.000000710300160011 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR -
MASKING TAPE 1 in X 40 yd

6.00 0.00 42.00 0.00 42.00 0.00 0.00 0.0042.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 13.000000710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO A4

12.00 78.00 156.00 78.00 156.00 78.00 0.00 0.00156.00 12.00 12.00 0.006.00 6.00 6.00 0.00

UNIDADB 10.000000710600010113 ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO
CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO
A4

18.00 120.00 180.00 120.00 180.00 120.00 0.00 0.00180.00 18.00 18.00 0.0012.00 12.00 12.00 0.00

EMP X 50B 20.000000710600040050 FOLDER MANILA  TAMAÑO  A4 5.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00100.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 7.000000710600060043 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO CARTA X 5 m

4.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.0028.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 8.000000710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m

6.00 16.00 48.00 16.00 48.00 16.00 0.00 0.0048.00 6.00 6.00 0.002.00 2.00 2.00 0.00

EMP X 50B 16.000000710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 6.00 64.00 96.00 64.00 96.00 64.00 0.00 0.0096.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

UNIDADB 30.000000715000010091 AGENDA DE CARTÓN PLASTIFICADO
IMPRESO 17 cm X 22 cm

1.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.0030.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000715000110080 ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS) 1.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.0025.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 8.000000715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN 3.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.0024.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 5.000000715000200008 SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA 5.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.0025.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 1.000000715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.006.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 8.000000715000230104 TIJERA DE METAL 6 n CON MANGO DE
PLASTICO

6.00 32.00 48.00 32.00 48.00 32.00 0.00 0.0048.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

UNIDADB 15.000000715000320030 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 9 mm 6.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 0.00 0.0090.00 6.00 6.00 0.006.00 6.00 6.00 0.00

UNIDADB 40.000000715000450002 CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12
DIGITOS

3.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

EMP X 50B 55.000000716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR AZUL

2.00 0.00 110.00 0.00 110.00 0.00 0.00 0.00110.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

EMP X 50B 55.000000716000010218 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR NEGRO

2.00 0.00 110.00 0.00 110.00 0.00 0.00 0.00110.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

EMP X 50B 45.000000716000010222 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR AZUL

4.00 0.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00180.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
5,544.005,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.905-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

5,544.00 5,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.90Meta: 0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.001,922.609,012.401,885.608,956.901,905.608,936.902.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 50B 45.000000716000010224 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR NEGRO

3.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00 0.00 0.00135.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 2.500000716000010307 BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO
EJECUTIVO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA
CON LOGOTIPO

24.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 0.00 0.0060.00 24.00 24.00 0.0024.00 24.00 24.00 0.00

UNIDADB 130.000000716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6
DIGITOS

1.00 0.00 130.00 0.00 130.00 0.00 0.00 0.00130.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 3.000000716000060427 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA REDONDA COLOR NEGRO

6.00 12.00 18.00 12.00 18.00 12.00 0.00 0.0018.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

UNIDADB 3.000000716000060428 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
GRUESA REDONDA COLOR ROJO

6.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 0.00 0.0018.00 6.00 6.00 0.006.00 6.00 6.00 0.00

UNIDADB 3.000000716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

6.00 6.00 18.00 6.00 18.00 6.00 0.00 0.0018.00 6.00 6.00 0.002.00 2.00 2.00 0.00

UNIDADB 3.000000716000060444 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR ANARANJADO

6.00 6.00 18.00 6.00 18.00 6.00 0.00 0.0018.00 6.00 6.00 0.002.00 2.00 2.00 0.00

UNIDADB 7.000000716000090087 TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR
NEGRO

4.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.0028.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 7.000000716000090088 TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR
AZUL

4.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.0028.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 5.000000716000160023 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. 12.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 0.00 0.0060.00 12.00 12.00 0.008.00 8.00 8.00 0.00

UNIDADB 20.000000716000170007 TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30
mL

1.00 20.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.0020.00 2.00 2.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00

EMP X 500B 20.000000717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4 24.00 480.00 480.00 480.00 480.00 480.00 0.00 0.00480.00 24.00 24.00 0.0024.00 24.00 24.00 0.00

EMP X 500B 18.500000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 21.00 444.00 388.50 444.00 444.00 481.00 0.00 0.00388.50 21.00 24.00 0.0024.00 24.00 26.00 0.00

EMP X 500B 20.000000717200050234 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO  A3 6.00 180.00 120.00 180.00 120.00 180.00 0.00 0.00120.00 6.00 6.00 0.009.00 9.00 9.00 0.00

EMP X 500B 45.000000717200050497 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES
VARIOS

2.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.0090.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 80.000000717200140153 CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100
HOJAS

4.00 0.00 320.00 0.00 320.00 0.00 0.00 0.00320.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000717200140224 CUADERNO DE CARGO EMPASTADO
TAMAÑO A4 X 100 HOJAS

1.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.0025.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 0.800000717200170024 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm 38.00 33.60 30.40 33.60 30.40 33.60 0.00 0.0030.40 38.00 38.00 0.0042.00 42.00 42.00 0.00

UNIDADB 3.000000718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100 6.00 6.00 18.00 6.00 18.00 6.00 0.00 0.0018.00 6.00 6.00 0.002.00 2.00 2.00 0.00

UNIDADB 10.000000718500060001 CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100 4.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.0040.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 8.000000718500100029 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE PLASTICO X 50

6.00 32.00 48.00 32.00 48.00 32.00 0.00 0.0048.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

DOC.B 12.000000718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51
mm)

6.00 48.00 72.00 48.00 72.00 48.00 0.00 0.0072.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

DOC.B 8.000000718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in
(32  mm)

6.00 32.00 48.00 32.00 48.00 32.00 0.00 0.0048.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

UNIDADB 55.000000767400051630 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664120 NEGRO

6.00 0.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00330.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000767400051631 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664220 CIAN

6.00 0.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00330.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
5,544.005,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.905-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

5,544.00 5,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.90Meta: 0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.001,922.609,012.401,885.608,956.901,905.608,936.902.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 55.000000767400051632 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664320 MAGENTA

6.00 0.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00330.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000767400051633 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T664420 AMARILLO

6.00 0.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00330.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000767400052620 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T555120 NEGRO

6.00 0.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00330.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000767400052621 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T555220 CIAN

6.00 0.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00330.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000767400052622 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T555320 MAGENTA

6.00 0.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00330.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000767400052623 TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.
REF. T555420 AMARILLO

6.00 0.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00330.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 400.000000767400061177 TONER DE IMPRESION PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN 710 02XF NEGRO

6.00 0.00 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00 0.002,400.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.001,429.002,670.001,429.002,670.001,361.002,738.002.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

UNIDADB 25.000000133000120089 LIMPIADOR AROMATICO PARA PISO
LAMINADO X 5 L

5.00 0.00 125.00 0.00 125.00 0.00 0.00 0.00125.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 17.000000133000140083 AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal 10.00 85.00 102.00 153.00 102.00 153.00 0.00 0.00170.00 6.00 6.00 0.005.00 9.00 9.00 0.00

UNIDADB 120.000000133000160135 DETERGENTE GRANULADO X 14 kg 4.00 0.00 480.00 0.00 480.00 0.00 0.00 0.00480.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 12.000000133000240129 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L 18.00 264.00 216.00 264.00 216.00 264.00 0.00 0.00216.00 18.00 18.00 0.0022.00 22.00 22.00 0.00

UNIDADB 25.000000133000370055 LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360
mL

12.00 150.00 300.00 150.00 300.00 150.00 0.00 0.00300.00 12.00 12.00 0.006.00 6.00 6.00 0.00

UNIDADB 22.000000135000050025 ESCOBA DE CERDA O PAJA 20 cm 12.00 176.00 264.00 176.00 264.00 176.00 0.00 0.00264.00 12.00 12.00 0.008.00 8.00 8.00 0.00

UNIDADB 17.000000135000130007 RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO
MEDIANO

6.00 102.00 102.00 102.00 102.00 102.00 0.00 0.00102.00 6.00 6.00 0.006.00 6.00 6.00 0.00

UNIDADB 8.000000135000140146 REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 38
cm X 80 cm

12.00 64.00 96.00 64.00 96.00 64.00 0.00 0.0096.00 12.00 12.00 0.008.00 8.00 8.00 0.00

UNIDADB 25.000000135000210221 PAÑO DE MICROFIBRA 30 cm X 40 cm 6.00 100.00 150.00 100.00 150.00 100.00 0.00 0.00150.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

UNIDADB 42.000000139200100134 JABON LIQUIDO DESENGRASANTE PARA
MANOS X 4 L

6.00 252.00 252.00 252.00 252.00 252.00 0.00 0.00252.00 6.00 6.00 0.006.00 6.00 6.00 0.00

UNIDADB 35.000000139200120132 PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL)
DOBLE HOJA BLANCO X 40

4.00 0.00 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00140.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

PARB 2.000000497000020463 GUANTE DE LATEX PARA ATENUACION DE
FRIO Nº 8

24.00 48.00 48.00 48.00 48.00 48.00 0.00 0.0048.00 24.00 24.00 0.0024.00 24.00 24.00 0.00

CIENTOB 10.000000501100042943 BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA  2
µm X 12 cm X 16 cm

6.00 40.00 60.00 40.00 60.00 40.00 0.00 0.0060.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

CIENTOB 25.000000501100043221 BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD BIODEGRADABLE 2 µm X 50 cm X
75 cm COLOR NEGRO

3.00 0.00 75.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.0075.00 3.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

CIENTOB 20.000000501100043224 BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD BIODEGRADABLE 2 µm X 24 cm X
24 cm COLOR NEGRO

4.00 0.00 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.0080.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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Tipo

Actividad Operativa Meta
Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES
2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
5,544.005,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.905-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

5,544.00 5,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.90Meta: 0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.001,429.002,670.001,429.002,670.001,361.002,738.002.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

CIENTOB 30.000000501100043228 BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD BIODEGRADABLE 2 µm X 70 cm X
1.00 m COLOR NEGRO

2.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

METROB 20.000000895700080640 TELA FRANELA X 60 cm DE ANCHO 6.00 80.00 120.00 80.00 120.00 80.00 0.00 0.00120.00 6.00 6.00 0.004.00 4.00 4.00 0.00

0.000.008.00128.008.00128.000.00136.002.3. 1  5. 4  1  ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA

UNIDADB 9.000000070400190063 CINTA AISLANTE DE 19 mm X 9.10 m 4.00 0.00 36.00 0.00 36.00 0.00 0.00 0.0036.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

METROB 1.000000281600210018 CABLE MELLIZO Nº 16 20.00 0.00 12.00 8.00 12.00 8.00 0.00 0.0020.00 12.00 12.00 0.000.00 8.00 8.00 0.00

UNIDADB 20.000000285400120459 LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 22 W 4.00 0.00 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.0080.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.0050.000.0050.000.0050.002.3. 1  8. 2  1  MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS  MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO

UNIDADB 25.000000495700743156 CINTA ADHESIVA NEUROMUSCULAR DE
COLOR 2.5 cm X 5 m

2.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.0050.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00300.00560.00300.00560.00300.00560.002.3. 1 11. 1  1  PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS

UNIDADB 25.000000154800010010 CANDADO X 85 mm 4.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00100.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 40.000000154800010025 CANDADO X 100 mm 4.00 0.00 160.00 0.00 160.00 0.00 0.00 0.00160.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 25.000000351000024816 ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2 L 12.00 300.00 300.00 300.00 300.00 300.00 0.00 0.00300.00 12.00 12.00 0.0012.00 12.00 12.00 0.00

0.000.0040.00156.000.0096.000.00106.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

UNIDADB 10.000000070400150087 PLASTICO 1.50 m X 2.00 m COLOR BLANCO 1.00 0.00 0.00 0.00 60.00 40.00 0.00 0.0010.00 0.00 6.00 0.000.00 0.00 4.00 0.00

UNIDADB 12.000000291000020027 SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X
250 mL

4.00 0.00 48.00 0.00 48.00 0.00 0.00 0.0048.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 14.000000737100050006 ALGODON INDUSTRIAL X 250 g 2.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.0028.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 20.000000830700080078 HILO DE NAILON PARA PESCAR Nº 35 X 100
m APROX.

1.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.0020.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

3,192.003,192.003,192.003,192.003,192.003,192.003,192.003,192.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 1.00 3,192.00 3,192.00 3,192.00 3,192.00 3,192.00 3,192.00 3,192.003,192.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

2,352.002,352.002,352.002,352.002,352.002,352.002,352.002,352.002.3. 2  2. 1  2  SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE

SERVICIOS 0.000000870100010001 SERVICIO DE AGUA POTABLE 1.00 2,352.00 2,352.00 2,352.00 2,352.00 2,352.00 2,352.00 2,352.002,352.00 1.00 1.00 1.001.00 1.00 1.00 1.00

0.000.000.002,000.000.002,000.000.002,000.002.3. 2  4. 7  1  DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SERVICIOS 0.000000603500010084 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO
MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA
SCANNER

1.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.002,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.0016,200.0016,200.0016,200.0016,200.0016,200.0016,200.002.3. 2  7. 1  1  CONSULTORIAS

SERVICIOS 0.000000070100230007 ASESORIA CONTABLE 1.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 7,200.00 0.00 0.007,200.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

SERVICIOS 0.000000070100230008 ASESORIA EN FINANZAS 1.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0.009,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.
5,544.005,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.905-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

5,544.00 5,544.0026,331.6043,068.4026,254.6042,952.9026,198.6043,018.90Meta: 0014 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE

0.000.000.005,800.000.005,800.000.005,800.002.6. 3  2. 3  1  EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS

UNIDADB 3,800.000000740805000516 COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 2.30
GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB
PANTALLA 16 in

1.00 0.00 3,800.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00 0.003,800.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 2,000.000000742223580399 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA
IMPRESORA SCANNER INYECCIÓN A
COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 24
ppm COLOR 24 ppm CTMR 75000 PÁGINAS

1.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.002,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

43,018.90 26,198.60 42,952.90 26,254.60 43,068.40 26,331.60 5,544.00 5,544.00
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